
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2024/01 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Hanáková Sabina 

Studijní program: N0711A130011 / Biomateriály a kosmetika 

Studijní obor:       
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Jana Šerá Ph.D. 

Akademický rok: 2023/2024 

  
Název diplomové práce:  

 Mikroplasty v kosmetickém průmyslu 

 
 
 
Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 
 

 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2024/01 
 

Komentáře k diplomové práci: 
Studentka přistupovala ke zpracování diplomové práce po celou dobu aktivně a projevovala značný 
zájem a angažovanost. Při práci v laboratoři i při sepsání DP pracovala samostatně a svědomitě, 
což se odráží jak ve výsledcích, tak i ve formální stránce práce. 
V diplomové práci se vyskytuje jen minimum překlepů či nejasných formulací a formálních chyb, 
což svědčí o pečlivosti autorky. Práce je psaná čtivě a jasně. Výsledky jsou zpracovány přehledně 
do grafů a tabulek. Oceňuji také diskuzi dat s literaturou. 
Obecně hodnotím přístup studentky velmi pozitivně a výslednou práci považuji za velmi kvalitní. 
Navrhuji tedy udělit hodnocení A – výborně. 
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 2 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 
Otázky vedoucího diplomové práce: 
      
 

 

Ve Zlíně dne        13.5.2024             

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


